HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ GLA 220 4MATIC

Objem valcov
1991 cm?

Pocet najazdenych km

2 km

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Farba
horska siva metaliza

Cislo karosérie (VIN)
W1N4N4FB1TJ808948

llustraéna fotd

llustraéna fotd

Vas predajca

62 773 € s DPH

Nové osobné vozidlo

ID: 0558001321  VIN: W1N4N4FB1TJ808948

Cas vytlagenia ponuky: 29.08.2025 o0 09:43.

Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
140 kW (190 k)

Typ prevodovky
automaticka 8-stupinova

Typ paliva
Benzin
Identifikaéné ¢islo
0558001321
Interiér

Imitacia koZze ARTICO/mikrovlakno
MICROCUT hneda Bahia/Cierna

Cena nového

0d 62774 €

Mozete mat aj na splatky
0d 456 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
0345
0430
0431
0543
08U6
0916
0950
0B59
0P17
0P49
0PBG
0PDB
0uU55
0U59
0U62

Popis vybavy

Dazdovy senzor

Terénny technicky balik

Galvanizované radiace packy na volante

Slne¢na clona s osvetlenym kozmetickym zrkadlom
Ovladanie na volante pre aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
Palivova nadrz s objemom 51 litrov

AMG Line

DYNAMIC SELECT

Komfortny balik KEYLESS-GO

Balik zrkadiel

Navigacia MBUX premium

Balik vybavy urovne 2

Ndprava s viacerymi ramenami

Balik komfortu sedenia

Balik osvetlenia a videnia

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Hodoninska 7
841 03 Bratislava

Adrian Balogh
+421902173700
Adrian.Balogh@hedinautomotive.sk



Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
000U
00B2
00K2
00S3
oou1
014U
016U
017U
0213
0234
0235
0239
0242
0243
0252
0266
0270
0273
0275
0286
0287
0294
0299
02S0
02u1
02U8
0310
0319
0321
0331
0351
0355
0362
0365
0367
037B
03S6
0426
0443
0458
0475
04S7
0500
0501
0502
0513
051B
051U
0521
0537
0546
0550
056H
0581
0559
0628
0642
0677
0679
070B
0720
072B
073B
0772
079B
07B4
07U4
0806
0840
0859

Popis vybavy

Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku

Miesto vyroby vozidla Rastatt

Riadiaci kdd - vystup aktivnej indikacie AES

Zberna skupina krajin pre certifikaciu RED centralnej jednotky EHK
Subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)
Integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

Priame riadenie

Asistent sledovania mrtveho uhla

Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
Aktivny asistent udrzZiavania odstupu DISTRONIC
Predné sedadlo vpravo elekiricky nastavitelné s paméatovou funkciou
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

Vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

Aktivny asistent riadenia

Anténa GPS

Funkcia vystrahy pri vystupovani

Sedadlo vodica elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
BatoZinova siet na operadle vodica a spolujazdca
Operadla sedadiel vzadu sklopné

Airbag na ochranu kolien

Systém PRE-SAFE®

Balik individualizacie

AIRPANEL

Chladivo 1234yf

Dvojity drziak poharov

OblozZenie vyrezov kolies vo farbe vozidla

Skener odtlacku prsta

Ozdobny prvok podsvieteny

Systém nudzového volania Mercedes-Benz

Rozsirené funkcie MBUX

Komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitalnych doplnkov
Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktualne informéacie o preméavke
Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Technika horucej strany typ II-A

8G-DCT

Vyhrievanie volantu

Plne digitalny zdruzeny displej

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Technika studenej strany typ 1

Vonkajsie zrkadld elektricky sklopné

360-stupriova kamera

3-ro¢né bezplatné aktualizécie kartografickych dat navigacie
Asistent sledovania dopravnych znaciek

Rating suboru krajin Euro NCAP

Caltinenie stropu latka ¢ierna

Multimedialny systém MBUX

Digitalne radio

Aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

Spéjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
0Ozdobné prvky so vzorom hviezd, podsvietené
Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

Zosilnend posuvna objimka (8G-DCT)

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

MULTIBEAM LED

Komfortny podvozok so znizenim

Ochrana produktu — ¢iasto¢na ochrana

Vystrazna vesta pre vodica

Pozdizny drziak na stresny nosi¢ Gierny

Balik USB plus

Odkladaci priecinok v stredovej konzole s roletou

Styling AMG

Predvybava pre digitalne radio

Krajiny WIPPS WEU+COC

Sportové sedadla

Technické zmeny
Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

Multimedialny displej



Kéd vybavy Popis vybavy

0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA

0873 Vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

0875 Vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla

0877 Naladové osvetlenie

0889 KEYLESS-GO

088B Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

0890 Zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0897 Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
08P3 Riadiaci kod odbytu

08S8 Riadiaci kéd pre funkciu GSR-ISA

08u8 Uchytenie detskej sedacky i-Size

0927 Konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

0942 Balik loZného priestoru

0968 Dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il
0986 Identifikacny Stitok s VIN

098B Ciastoéna zaluzia chladiéa hore

09u8 Riadiaci kéd pre dalsi technicky vyvoj agregatu

0BO1 Pohon mierneho hybridu

0B09 Kompresor chladenia s magnetickou spojkou

0B10 Systém palivovej nadrze pre normu Euro 6d

0B13 Ochrana hrany loznej plochy v chrémovej

0B51 TIREFIT

0B63 Sportovy zvuk motora

0K13 Servisny interval 25 000 km

0K31 Smernica o hluku podla EHS R51-3

0K33 Rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
0K34 Prispdsobenie rychlosti na baze trasy

0K45 Riadiaci kéd pre korekciu jazdy v pruhu riadiacim zasahom
oL Lavostranné riadenie

0L5C Multifunkény Sportovy volant v kozi napa

0P47 Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou

0P55 Balik Night

0P79 Balik asistencnych jazdnych systémov

OPAV Zimny balik

0PSJ Variant vybavy AMG LINE ADVANCED PLUS

OPVN Riadiaci kéd pre riadenie opatreni WLTP

0PXV Riadiaci kéd na priradenie vyrobného zavodu

ORO1 Letné pneumatiky

OR7K Velkost kolesa 19" dookola variant 1

ORTG 48,3 cm (19") disky AMG z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych lG¢ov
0uU01 Zobrazenie stavu zadného pasu v zdruZzenom pristroji
ouU10 Automatické vypinanie airbagu spolujazdca

0uU22 Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

0uU26 Podlahové rohoze AMG

ou2s Sportové brzdova ststava

0U35 Z&asuvka na 12 V v batozinovom priestore

0U60 Ochrana chodcov

ov23 Index nosnosti a rychlostny index 99W

6D4A Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km

6DPR Prepravné néklady



